Ha ocHosy wiara 18. c1. 1. 3akona o jasmam cimyx6ama (,,CryxOerr TIacHuK PC* 6p. 42/91 u
79/05, 81/2005, 83/2005 m 83/2014 — np.3akoH ), WiaHa 32. craBa 1. Tauka 9. 3akoHa 0
JIOKaNHO] camoympasH, (,,CIyx6ern rnacauk PC* 6p. 129/07, 83/2014, - np-3axos, 101/2016 —
mp. 3aKom, 47/2018 u 111/2021 — zmp. 3aKoH), ¥ wWiaHa 41. ctaB 1. Tauka 12. CraryTa OMITHHE
Byjanosan, (,,CTyx6eHu IacHuK ommTrHe ByjasoBa™ 6p. 5/19), u wiana 135. cras 1. Tauxa 2.
Tlocnopumka o pany CkymmTuee ommrTuHe byjasosar (,,Cmyx0OeHr TIJaCHHMK OIIITHHE
Byjamosan® 6p. 11/19), CkynmryHa OININTHHE ByjagoBarl Ha CEJHWIH OJpIXKaHO]

LU UVeaUbd .l ULKNV AVIIWIAG W

N& bazé t& nenit 18 paragrafi 1 t& Ligjit mbi Shérbimet Publike (“Gazeta Zyrtare e RS” nr 42/91
dhe 79/05, 81/2005, 83/2005 dhe 83/2014), t& nenit 32 paragrafi 1 pika 9 t& Ligjit mbi
Vetadministrimin Lokal, (“Gazeta Zyrtare e RS” nr 129/07, 83/2014, -ligj tjetér, 101/2016 — ligj
tjetér, 47/2018 dhe 111/2021 — ligj tjetér), dhe t& nenit 41 paragrafi 1 pika 12 t&€ Statutit t&
Komunés s& Bujanocit (“Gazeta Zyrtare e Komunés s€ Bujanocit nr. 5/19), dhe Rregullores pér
punén e Kuvendit Komunal t& Bujanocit (“Gazeta zyrtare € Komunés s& Bujanocit nr. 11/19),
Kuvendi Komunal i Bujanocit né seancén e mbajtur mé 26.06.2023 miratoi:

PEINEBKBE E-AKTVENDIM

O PA3PEIIEBY B.J.INPEKTOPA BUBJINOTEKE “14 HOBEMBAP” BYJAHOBAIL
30T’ ICTEKA MAHJIATA
MBI SHKARKIMIN E U.D. DREJTORIT TE BIBLIOTEKES “14 NENTORI”
BUJANOC PER SHKAK TE SKADIMIT TE MANDATIT
I

PA3PEIIABA CE Expem I[lemammpm m3 Jleroune ca TyXHOCTH B.I. AMPEKTOpA
Bu6moTteke “14 HosembGap”, 300r HCTEKA MaHaTa.

SHKARKOHET Ekrem Xhemaili nga fshati Letovicé nga detyra e U.D. € drejtorit t&
Bibliotekés “14 Néntori” Bujanoc, pér shkak t& skadimit t&€ mandatit

II
Pememe 06jasuhe ce y Ciryx0eHOM ITTaCHUKY ONIITHHE Byjarosar.

Aktvendimi do t& shpallet né Gazetén Zyrtare t& Komunés s& Buj anocit.

CKYIIIITHHA OMIITHHE BYJAHOBA
KUVENDI KOMUNAL BUJANO/(/
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Enver RAMADANI




